
COMUNE DI FORNO CANAVESE (To) 
 

Pubblicazioni obbligatorie Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 21 
 

 

AASSSSEENNZZEE  DDEELL  PPEERRSSOONNAALLEE  mmeessee  ddii  AAGGOOSSTTOO  22001133  
 

 

        N. GG. ASSENZA     

 

SUDDIVISIONE 

PER AREA 

 

N° 

DIPENDENTI 

ASSEGNATI 

 

N. GG. 

LAVORATIVI 

 

FERIE 

 

MALATTIA 

 

ALTRO 

 

TOTALE 

ASSENZE 

 

N. GG. 

PRESENZA 

 

PERCENTUALE 

DI ASSENZA 

 

PERCENTUALE 

DI PRESENZA  

Area 

Amministrativa 

compreso il 

Segretario 

Comunale 

 

 

7 

 

 

182 

 

 

101 

 

 

 

 

= 

 

 

= 

 

 

101 

 

 

81 

 

 

55,49 % 

 

 

44,51 % 

Area Polizia 

Municipale 

 

3 
 

78 
 

23 
 

= 
 

= 
 

23 
 

55 
 

29,49 % 
 

70,51 % 

Area 

Economico-

Finanziaria 

 

3 

 

78 

 

35 

 

2 

 

2 

 

39 

 

39 

 

50,00 % 

 

50,00 % 

 

Area Tecnica 
 

6 
 

156 

 

 

32 
 

= 
 

= 
 

32 

 

 

124 

 

 

20,51 % 
 

79,49 % 

 

TOTALE 

 

 

19 

 

494 

 

191 

 

2 

 

2 

 

195 

 

299 

 

39,47 % 

 

60,53 % 

 

N. GIORNI LAVORATIVI DEL MESE : 26 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


