COMUNE DI FORNO CANAVESE (To)

Pubblicazioni obbligatorie Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 21

ASSENZE DEL PERSONALE mese di AGOSTO 2013

				N. GG. ASSENZA					
SUDDIVISIONE PER AREA	N° DIPENDENTI ASSEGNATI	N. GG. LAVORATIVI	FERIE	MALATTIA	ALTRO	TOTALE ASSENZE	N. GG. PRESENZA	PERCENTUALE DI ASSENZA	PERCENTUALE DI PRESENZA
Area Amministrativa compreso il Segretario Comunale	7	182	101	=	П	101	81	55,49 %	44,51 %
Area Polizia Municipale	3	78	23	=	=	23	55	29,49 %	70,51 %
Area Economico- Finanziaria	3	78	35	2	2	39	39	50,00 %	50,00 %
Area Tecnica	6	156	32	=	=	32	124	20,51 %	79,49 %
TOTALE	19	494	191	2	2	195	299	39,47 %	60,53 %

N. GIORNI LAVORATIVI DEL MESE: 26